关于公布学校2015年度办公用纸、办公设备耗材和公务车定点

加油等有关事项的通知

 学校各部门、直属各单位：

经学校物资设备采购中心组织竞争性谈判，确定我校2015年度办公设备耗材供应商；为提高采购工作效率，参照《关于2015年度市级行政事业单位公务用车实行定点加油、定点保险、定点维修和定点购置的通知》（嘉财采监〔2014〕863号）文件，确定我校2015年度公务车定点加油、定点维修和定点保险等单位。现将有关事项通知如下：

一、办公用纸定点采购

因嘉兴市办公用纸2015年度定点采购工作尚未开展，本项目定点采购暂按《关于公布学校2013-2014年办公用纸、办公设备耗材和公务车定点加油等有关事项的通知》中的相关规定继续执行，即嘉兴市大桥文化用品厂、嘉兴市鼎轩办公设备有限公司仍为我校办公用纸定点采购供应商，各部门（单位）应在各定点采购供应商入围的品牌、规格范围内进行采购。
二、办公设备耗材定点采购

（一）定点采购供应商及价格

经学校组织的竞争性谈判，确定嘉兴欣融网络工程有限公司、嘉兴市鼎轩办公设备有限公司、嘉兴群立计算机有限公司为我校办公设备耗材定点采购供应商，各部门（单位）可以从三家供应商中选购办公设备耗材。办公设备耗材的最高限价按省政府协议采购价和各供应商的分类优惠率计算。各供应商的分类优惠率详见附件1《嘉兴学院2015年度办公设备耗材供应商办公设备耗材分类优惠率一览表》，省政府协议采购价详见浙江政府采购网（http://www.zjzfcg.gov.cn/）协议定点采购大厅中的“办公消耗用品及类似物品”。供应商三小时内零运费送货上门。

（二）服务承诺及联系方式
1．嘉兴欣融网络工程有限公司（联系人：杨春来,手机全号13758395623、短号665623，固定电话：83987322)

提供所有办公设备及电脑等数码产品的免费维修服务及备用机服务。
2．嘉兴市鼎轩办公设备有限公司（联系人：陈思昊,手机：13705734722，固定电话：83666858）

提供所有办公设备及电脑等数码产品的免费维修服务。
3．嘉兴群立计算机有限公司（联系人：汤杰，手机全号13957392446、短号662556，固定电话：82626705）

（1）为了提高耗材供货及日常维护效率，免费提供2名驻校维修工程师（越秀校区及梁林校区），由业务代表汤杰安排至各学校各使用部门（单位）做日常办公设备维护。

（2）部门（单位）发生非替换货物性的故障维护（含计算机软件问题、打印机软件问题、卡纸，计算机、打印机清理除尘等）实行零收费服务。

（3）免费提供5台打印机，2台传真机，1台扫描仪作为日常维修备机，方便常规打印复印设备维修时可以继续完成日常工作。

（4）每年免费上门两次为各实验中心计算机机房和网管中心清洁除尘及软件维护服务。具体服务时间与有关单位商定。

三、公务用车定点加油

参照《关于2015年度市级行政事业单位公务用车实行定点加油、定点保险、定点维修和定点购置的通知》（嘉财采监〔2014〕863号），报嘉兴市财政局采监处同意，确定中国石化嘉兴分公司（简称“中石化”）、嘉兴市国鸿（集团）有限责任公司（简称“国鸿公司”）为我校公务用车定点供油企业（加油网点等，详见附件2）。
优惠措施、加油方法等详见《关于2015年度市级行政事业单位公务用车实行定点加油、定点保险、定点维修和定点购置的通知》（嘉财采监〔2014〕863号）。

四、公务用车定点维修

（一）定点维修企业

参照关于《2015年度市级行政事业单位公务用车实行定点加油、定点保险、定点维修和定点购置的通知》（嘉财采监〔2014〕863号），报嘉兴市财政局采监处同意，确定嘉兴市元通兴通汽车销售有限公司、嘉兴市新国鸿汽车销售服务有限公司、嘉兴市宝达丰田汽车销售服务有限公司、嘉兴市海洋汽车维修服务有限公司和嘉兴市众诚汽车服务有限公司五家单位为我校公务用车定点维修企业。

（二）收费标准

车辆维修费用由工时费、材料费和车辆施救费组成。其中：
1、工时费＝工时定额×工时单价。
工时定额以浙江省交通厅、浙江省物价局《关于印发<浙江省汽车维修行业工时定额和收费标准>的通知》（浙交[1999]497号、浙价费[1999]468号）的规定为准。
2、材料费＝材料入库价＋材料服务费（材料入库价×各定点维修企业承诺的材料服务费率）。
3、车辆施救费＝各定点维修企业承诺的施救费用。
各定点维修企业的收费标准等有关情况查看《2015年度嘉兴学院机动车辆定点维修企业及项目报价表》（附件3）。
五、公务用车定点保险

参照《关于2015年度市级行政事业单位公务用车实行定点加油、定点保险、定点维修和定点购置的通知》（嘉财采监〔2014〕863号），报嘉兴市财政局采监处同意，确定中国人民财产保险股份有限公司嘉兴市分公司为我校公务用车承保的定点保险公司。

六、其他相关事项

本次实施学校办公设备耗材和公务车定点加油、定点维修及定点保险等集中采购从2015年6月1日起。请各部门（单位）妥善解决与原供应商之间诸如已发生费用结算等遗留问题。原供应商费用报销截止于2015年6月10日。

教职工若发现供应商违反规定程序及供应商提供货物、服务违反承诺等问题的，可向学校采购办投诉举报（电话：83642117，内线2117）。

附件：
1．嘉兴学院2015年度办公设备耗材供应商办公设备耗材分类优惠率一览表

2．嘉兴学院2015年度公务用车定点加油企业加油站点一览表

3．嘉兴学院2015年度公务用车定点维修企业及项目报价表

                                                            嘉兴学院采购工作领导小组办公室
                                                                        二0一五年四月三十日

附件1            嘉兴学院2015年度办公设备耗材供应商办公设备耗材
分类优惠率一览表

	优惠率（%）
供应商
	硒鼓
	墨粉
	U盘
	其他耗材

	嘉兴欣融网络工程有限公司
	71
	65
	40
	41

	嘉兴群立计算机有限公司
	70
	65
	40
	40

	嘉兴市鼎轩办公设备有限公司
	67
	70
	48
	48

附件2         嘉兴学院2015年度公务用车定点加油企业加油站点一览表
	序号
	企业
	单位简称
	地址
	联系电话
	联系人
	备注

	1
	中 国
石 化
	嘉东片城东加油站
	市区城东路
	82316058
	吴火潮

	2

	嘉东片城东燃料加油站
	城区城东路火车站北侧
	82316728
	戚银花
	洗车点

	3

	嘉东片第九加油站
	07省道乍王公路嘉平公路交叉口
	82861765
	高金良

	4

	嘉东片第三加油站
	320国道嘉兴郊区七星乡段
	83887087
	尤菊玉

	5

	嘉东片第十二加油站
	07省道郊区十八里桥
	83016644
	万林峰

	6

	嘉东片第五加油站
	嘉兴市外环西路
	82713203
	俞曦东

	7

	嘉东片油车港加油站
	嘉兴市 秀洲区油车港镇冯家港村
	83866729
	顾珍碧

	8

	嘉东片周安路加油站
	320国道塘汇段
	82302703
	陈学祥

	9

	嘉东片第四加油站
	郊区凤桥镇石佛村
	83189208
	周  珺

	10

	嘉东片余新加油站
	秀洲区乍王公路焦山门大桥边
	83221266
	徐新华

	11

	嘉东片第十九加油站
	中环南路
	82570010
	陈海英
	洗车点

	12

	嘉东片东升路加油站
	市区东升路石油分公司前
	82224542
	沈  赟

	13

	嘉东片南湖服务区东
	申嘉湖高速南湖服务区
	83101682
	郑东升

	14

	嘉东片南湖服务区西
	申嘉湖高速南湖服务区
	83101665
	郑东升

	15

	嘉东片第二十五加油站
	中环西路2349号
	82225026
	周晟昊

	16

	嘉东片第二十三加油站
	07省道嘉北乡宇四浜村
	83777376
	吴瑶琍

	17

	嘉东片长水路加油站
	长水路与花园路交叉口
	82879055
	李伟军

	18

	嘉东片海光水上站
	320国道嘉兴郊区七星乡段
	83886787
	尤菊玉

	19

	嘉东片新丰加油站
	南湖区新丰镇双龙路1455号
	83021323
	杨永兴

	20

	嘉东片竹林加油站
	嘉兴市新丰镇竹林村
	83121060
	姚群秀

	21

	嘉东片王江泾加油站
	秀洲区王江泾镇07省道东侧长虹路南侧
	83744359
	吴建强

	22

	嘉东片塘汇水上加油站
	秀洲区塘汇街道鸣羊村北郊河进口处
	82300611
	徐  红

	23

	嘉东片东进水上加油站
	七星镇东进村32
	83881568
	丁  锋

	24

	嘉西片八字加油站p
	郊区八十字乡
	83500251
	凌全兴

	25

	嘉西片第八加油站
	320国道洪合乡洪合村
	83344728
	赵旭芳

	26

	嘉西片第七加油站
	320国道南湖乡八号桥西侧
	82607595
	吴春华

	27

	嘉西片第十八加油站
	新320国道三环西路月河桥
	82668696
	鲍  辑

	28

	嘉西片洪合加油站
	320国道嘉兴市洪合镇新王桥村
	83344900
	陈学新

	29

	嘉西片塘北加油站
	322国道新线西侧（嘉北殷秀村）
	82301488
	王学英

	30

	嘉西片王店加油站
	嘉兴市蚂桥乡九联村十组（嘉兴-海宁段）
	83311143
	于向群

	31

	嘉西片新塍加油站
	郊区新塍镇新嘉公路南侧
	83401185
	赵云超

	32

	嘉西片秀洲加油站
	320国道新线北侧（塘汇芷字村）
	82713321
	张春雨
	　关闭

	33

	嘉西片行政中心加油站
	嘉兴市7号桥乍嘉苏高速公路行政中心内
	82600073
	华震宇

	34

	嘉西片创源加油站
	嘉兴市秀州区秀州工业园区内
	82794769
	杜金春

	35

	嘉西片新塍服务区东
	乍嘉苏高速公路新塍段
	83452950
	李  军

	36
	中 国
石 化
	嘉西片新塍服务区西
	乍嘉苏高速公路新塍段
	83452951
	李  军

	37

	嘉西片华云加油站
	320国道与华云路交叉口
	82550595
	蒋  理

	38

	嘉西片塘汇南加油站
	320国道新线南侧（塘汇芷字村）
	82302290
	张春雨

	39

	嘉西片苏嘉水上站
	嘉兴市秀洲区王江泾镇收藏村
	82280363
	周  宏

	40

	嘉西片塘北水上站
	嘉兴市塘汇呜羊村北郊河边
	82301488
	王学英

	41

	嘉西片昌盛加油站
	嘉兴市昌盛北路与禾平街交叉口
	82223063
	魏子芳

	42

	嘉西片嘉海加油站
	嘉兴市嘉海公路海宁段
	83332028
	李松华

	43

	嘉西片荷花池水上站
	320国道嘉兴郊区七星乡段
	82667992
	张其霞

	44

	嘉西片思古桥水上站
	嘉兴洛东乡思古桥村
	83545985
	钱培芬

	1
	国 鸿
	第一加油加气站
	嘉兴市纺工路与长水路交叉口东北侧

	建设中

	2

	第二加油站
	嘉兴市纺工路886号
	82054900
	魏菊荣
	洗车点

	3

	第三加油站
	嘉兴市同心路汽车北站东北侧
	82219825
	魏菊荣

	4

	客运中心加油（气）站
	嘉兴市汽车客运中心北侧，320国道旁
	82088046
	魏菊荣

附件3                         2015年度嘉兴学院机动车辆定点维修企业及项目报价表

	企业
类别
	投标单位
	地址
	法人         代表人
	联系人
	电话号码
	传真号码
	非事故维修工时单价
	材料费报价 %
	施救拖车费

	4S
	嘉兴市元通兴通汽车销售有限公司
	嘉兴市广益路1338号

汽车商贸园品牌区3号
	池婉芬
	沈瀛
	18657338800

	8
	15
	市内免,
市外按规定价

	嘉兴市新国鸿汽车销售服务有限公司
	嘉兴经济开发区

东方路688号
	杨芝辉
	俞垚波
	83838829

18857390200
	82330898
	8
	15
	市内免,
市外按规定价

	嘉兴市宝达丰田汽车销售服务有限公司
	嘉兴市南湖区

广益路1338号
	赵宇钧
	陆雨淳
	83378801
	83378803
	5.9
	9.9
	市内全免

	综合性
	嘉兴市海洋汽车维修服务有限公司
	嘉兴市东升西路

1088号
	王仁
	董杰
	15957367677
	82627009
	2.5
	3
	市内免,市外

3元/车*公里

	嘉兴市众诚汽车服务有限公司
	嘉兴市城北路

1522号
	殷国明
	殷国明
	82223855            13356027576
	82213555
	4
	4
	市内免,市外只

收取过路费和

油费（成本费）

PAGE
2